— S ^ 0r° Г 0Р 0Д С К 0Г 0  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проведении публичных слушаний
по согласованию проекта межевания
территории, ограниченной ул. Ленина
ул. Малышева, проездом к территории
рынка и территорией Управления
образования, г. Кыиггым,
Челябинская область. ’

г. Кыштым

с о о ™ и Т г р а д “ тель°нМГ Ва СеРГеЯ “ — а от 28.11.2019 г в
Решением С о б р а н а xZ tZ T k ZРФ °Т 29Л2-2004 г. № 190-ФЗ

№ 207 «Об утверждении П о р я д к Г ^ о р ^ з Т ц и и Т ^ ь ^ 3 °Т 15Л2'2°°5 Г'
(общественных) слушаний на территории проведения публичных
редакции Решения от 20.12.2018 г № , ^ ™ ™ мского городского округа» (в
застройки Кыштымского городского ~ ’ Гравилами землепользования и
Собрания депутатов Кыштымского городсксиХ уТвержленными Решением
редакции Решения от 19.07.2018 г. № 437^  0Круга от 25-01.2007 г. № 22 (в

ПОСТАНОВЛЯЮ:

территории, ограниченной уТ леТ ш а  ул ^ ™ асованию Проекга межевания
о б Г с Х  территорией Управления о б р а з о в а и Х Т ’^ ”  Щ

ч а с Х ^ б Г н е " ^ ' т НаЧИТЬ “  2 Ш 2 0 2 ° г' В 14-°°
адресу: г. Кыштым, пл. К. Маркса^. Кыштымск°го городского округа по

4 ы™!РДВДЬ °остав прпкомитета (Приложение.)

5. Опубликовав ̂ Х о Х ^ ^ о Т Х 30̂ 1™  °рГкомитета на 09.01.2020 г.
информации и разместить н а  n ,h 0ВЛение в средствах массовой
Кыштымского городского окоуга в ,, t  WaJIbH° U Сайте администрации
сети «Интернет». РУ нформационно-телекоммуникационной

6. Организацию исполнения н а с т о я п ю г й ^ ^ а
заместителя Главы Кыштымского возложить на
строительству Гурцкая Р.Р. / т а ? 9 0!^ Щ У га по капитальному

АВМинйСТР»рЯКйШТММСК0Г0Г0Р0Дййф|(ру^4г М Й
Глядя КЧттттгг. Шммиий О 5Ш )1 | I f  рРЩОтьтя |)®|
1 лава Кыштымского городсШ ’о оШ^сС-УтУ

ШИЯ Л.А. ШеболаеваЛОКтШОВНД^ шеоолаева
СМИРНОВА О Д  /у )

1 3 .1 2 .20д9Г_

Приложение
к постановлению Администрации
Кыштымского городского округа

от Л М -п ! №

Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний

Председатель:
Гурцкая Р.Р. -

Секретарь:
Ященко О.А. -

Члены комиссии:
Заикин А.А. -

Алифанов С.А.

Ростовцева С.В. -

Гаврилова А.О. -

Кирьянов Б.А. -

Силантьев В.В. -

Алферов В.Ю. -

Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по капитальному строительству;

Ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации Кыштымского
городского округа;

Заместитель Главы Кыштымского городского округа
по экономике и инвестициям (либо лицо, заменяющее
его);
Заместитель начальника Управления городского
хозяйства Кыштымского городского округа по
техническим вопросам (либо лицо, заменяющее его);
Исполняющий обязанности председателя Комитета
по управлению имуществом администрации
Кыштымского городского округа (либо лицо,
заменяющее его);
Начальник правового управления администрации
Кыштымского городского округа (либо лицо,
заменяющее его);
Исполняющий обязанности председателя Комитета
природных ресурсов и охраны окружающей среды
администрации Кыштымского городского округа
(либо лицо, заменяющее его);
Председатель Собрания депутатов Кыштымского
городского округа (по согласованию);
Начальник отделения ГИБДД межмуниципального
отдела МВД России Кыштымский (по согласованию).

Представители общественности (не более трех человек), интересы
которых затрагиваются при принятии решений, выбираются оргкомитетом из
числа поступивших заявлений в администрацию Кыштымского городского округа
до даты первого заседания оргкомитета.

Заместитель Главы
Кыштымского городского округа
по капитальному строительству